
The Klasterec Times
    Východ slunce:  5:10 a.m.   7. táborový den,  pátek 18. července 2014     Západ slunce: 09:01 p.m.

 
 
as 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
       
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

HESLO DNE: 
 

Lepší vrabec 
v houští než letící 

sup. 

POČASÍ: 
Ráno:  15°C  

Během dne: 27 - 31 °C 

Noc:  15 °C 

Srážky, rychl. větru: beze srážek, 1m/s  

  

Taky se ti nechce po každém jídle umývat ešus? 

Máme pro tebe řešení… 

Mezi našimi družinami se rozpoutal nový trend. Ti, kteří nechtějí umývat svůj ešus, 

riskují ve hře „kámen nůžky papír teď“ o umývání ešusu někoho jiného!  

Pravidla jsou jasná. S protihráčem si střihneš, pokud vítězíš, jsi bez práce. Pokud jsi 

laser a prohrál jsi, máš dvě možnosti. Buď budeš trapně umývat dva ešusy, nebo 

můžeš znovu riskovat a zahrát si s někým dalším, ale musíš vsadit VŠECHNY ešusy, 

které už jsi prohrál. Vždycky ALL-IN. 

NEPŘESTÁVEJ. JDI DO KÁMENNŮŽKYPAPÍRTEĎ. Život je risk. Ešus je risk. 

Bětka, Včelky; Jana a Zuzka, Sýkorky 

Železnice v ohrožení: hygiena vázne 
Pánské dělnické kolonie zasáhla série vysoce nakažlivých infekčních onemocnění. 
Na vině jsou neutěšené hygienické podmínky.  
 
Nečekaná komplikace překvapila stavební společnost Santa Fé Transport. Mezi 
jejími dělníky se rozmohla řada neblahých nešvarů. Patří mezi ně zejména 
vynechávání večerního mytí po sportovním výkonu, nevyměňování spodního 
prádla a nečištění zubů. Tyto nehygienické návyky vedou mezi pracanty nižších 
věkových kategorií k výskytu rozličných chorob. Onemocnění způsobují paralýzu 
při výkonu jejich náročného povolání. 
 
Vedení společnosti si nedovede nastalou situaci vysvětlit. Jednou z možných 
příčin může být absence ženské ruky. Postiženým nelze než poradit, aby se 
zkontaktovali s něžným pohlavím a požádali ho o krátkou instruktáž ohledně 
udržování pořádku a zachovávání běžných hygienických standardů. 

(redakce) 
 
 Placená inzerce: 

Prádelna Tinka & Syn 

Naše motto:  

Spodní prádlo?  Jednou a dost! 

Přijďte si vyprat svoje špinavé 

prádlo v našich veselých lavorech! 

Old Shatterhand radí: Co dělat po kondičce?              

1. Zaběhnu si do stanu. 

2. Vezmu si ručník, sprchový gel/mýdlo, čisté prádlo, oblečení na převlečení. 

3. Poklusem se přemisťuji ke sprchám, abych zvýšil šanci, že na mě zbude teplá voda. 

4. Počkám v případné frontě. Stojí to za to. 

5. Raduji se, že jsem konečně po namáhavém dni ve sprše.  

6. Namočím se, namydlím se, opláchnu se, osuším se. 

7. Obleču si čisté prádlo, obleču si jiné než kondičkové oblečení.  

8. Opouštím sprchy, vracím se do stanu s ručníkem, sprchovým gelem/mýdlem, 

špinavým prádlem a kondičkovým oblečením. 

9. Ručník nechám oschnout na sušáku za stanem či šňůře ve stanu. Kondičkové 

oblečení srovnám a uložím (např. na rošt pod postel). Sprchový gel/mýdlo uložím 

do poličky tak, abych jej znovu zítra našel. Špinavé spodní prádlo a ponožky uložím 

do plátěného sáčku k tomu určenému. 

10. Jsem čistý, jsem spokojený. 

 

WANTED: Najdi 10 rozdílů 

REWARD: Volná vstupenka do Voldyho lázní 


